il M2PA3STR Blu

MACH 2

Pantaloni da lavoro elasticizzati con vestibilita aderente che uniscono leggerezza,
Protezione del corpo resistenza e grande liberta di movimento, adatti a ogni situazione.

Benefici

{c71 Comfort

- Tessuto elasticizzato per una maggiore liberta di movimento
(2) Durata

-Tripla cucitura per ridurre il rischio di strappi

@ Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

Campi di utilizzo
Certificazioni e norme

EN14404 Manutenzione
et Automotive
LIVELLO 1

Agricoltura
Edificio

Produzione / Lavorazione

Hotel e ristoranti

Protegge contro i rischi

Usura
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JYA

Protezione del corpo

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

M2PA3STR Blu
MACH 2

Pantaloni da lavoro elasticizzati con vestibilita aderente che uniscono leggerezza,
resistenza e grande liberta di movimento, adatti a ogni situazione.

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Taglio
Cuciture

Dettagli sulla composizione

Peso (g/m?)

Chiusura

Dimensione

Ginocchia preformate

Numero di tasche esterne (solo)

Tasche esterne

Possibili tipi di marcatura
Portabadge

Reflective piping
Technologies and labels

eopog sofel

Pantaloni da lavoro
Uomo/Unisex

S — 5XL

Black, Blu

Adjusted
Tripla cucitura

Twill 63% Poliestere 34% Cotone 3%
Elastane 260 g/m?

260

Chiusura con zip
Fianchi elasticizzati
si

9

1 tasca con soffietto, 1 tasca con
patta, 1 tasca con patta a soffietto, 1
tasca per il metro, 3 tasche, 2 tasche
porta ginocchiere

Ricamo, Serigrafia, Transfer

si

Reflective piping joining type
STRETCH 2 DIRECTIONS
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JVA

Protecdo do corpo

M2PA3STR

MACH 2

Calcas de trabalho de corte justo que combinam leveza, resisténcia e grande
liberdade de movimentos, aptas para a maioria das utilizacdes

Informacao logistica

Referéncia

M2PA3STRGOPT

M2PA3STRGOTM

M2PA3STRGOGT

M2PA3STRGOXG

M2PA3STRGOXX

M2PA3STRGO3X

M2PA3STRGO4X

M2PA3STRGO5X

Cor

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Cinzento escuro-
Laranja

Tamanho Designacao
S M2PA3STR
M M2PA3STR
L M2PA3STR
XL M2PA3STR
XXL M2PA3STR
3XL M2PA3STR
4XL M2PA3STR
5XL M2PA3STR

@ Caixa completa

A Minimo venda

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

EAN 13

3295249252526

3295249252632

3295249252649

3295249252656

3295249252663

3295249252670

3295249252687

3295249252694

Cédigo da caixa

13295249252523
13295249252639
13295249252646
13295249252653
13295249252660
13295249252677
13295249252684

13295249252691

etsod sofely

Peso

6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4 kg
6.8 kg

6.8 kg

TP

416
cm

41.2
cm

41.0
am

40.6
cm

41.0
cm

41.2
am

36.0
cm

36.0
cm

354 222
cm  cm
368 224
cm  cm
372 234
cm  cm
374 228
cm  cm
366 228
cm  cm
370 232
cm  cm
40.0 21.0
cm  cm
40.0 21.0
cm  cm
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